INDICAÇÃO Nº 3/2013

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie reparos no asfalto da Rua Joaquim Correia de Morais Neto (antiga Madre Souza), no cruzamento com a Rua José Evangelista Franco, no bairro Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária em atendimento aos moradores, tendo em vista os inúmeros carros que estão quebrando no local, devido à dimensão do buraco.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2013.

	BRAZ ANDRADE

	VEREADOR

PAGE